
Zarządzenie nr 64/2025
Nadleśniczego Nadleśnictwa Złotów

z dnia 06.11.2025 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu przyznawania darowizn finansowych 
przez Nadleśnictwo Złotów

znak sprawy:  NK.0210.70.2025 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 530) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 roku w sprawie nadania 

Statutu PGL Lasy Państwowe oraz na podstawie § 19 ust. 2 pkt 3 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 roku w sprawie szczegółowych zasad 

gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe 

(Dz. U. z 1994 r. nr 134 poz. 692), zarządzam, co następuje.

§ 1
Wprowadzam do stosowania „Regulamin przyznawania darowizn finansowych przez 

Nadleśnictwo Złotów”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

 § 2
Integralną częścią Regulaminu przyznawania darowizn finansowych przez 

Nadleśnictwo Złotów są:

a) Wniosek o przyznanie darowizny finansowej – załącznik nr 1;
b) Umowa darowizny – załącznik nr 2;
c) Porozumienie na przekazanie darowizny – załącznik nr 3;
d) Oświadczenie dotyczące sposobu wykorzystania otrzymanej darowizny 

finansowej od Nadleśnictwa Złotów – załącznik nr 4;
e) Sprawozdanie z rozliczenia otrzymanej darowizny finansowej – załącznik nr 5.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisano elektronicznie
Krzysztof Dietrich
Nadleśniczy


